
Vətən savaşında Türkiyənin müdafiə 
və xarici işlər nazirləri, digər yüksək 
vəzifəli rəsmiləri tərəfindən də birmənalı 
olaraq Azərbaycana dəstək göstərildi. 
Bu, xalqımıza çox böyük siyasi və 
mənəvi güc vermək demək idi. 

Bu, 44 günlük İkinci Qarabağ 
müharibəsində öz təsdiqini tapdı. Belə 
ki, 30 il ərzində Vətənimizin 20 faiz 
hissəsi işğal altında olduğu zaman 
Azərbaycan sülh danışıqları ilə ərazi 
bütövlüyünü bərpa etməyə çalışdı. 
Dünyada mövcud ikili standarlar, dünya 
güclərinin bir çox hallarda haqsızın-
qəsbkarın yanında dayanması, ölkəmizin 
sülh çağırışlarına susqunluqla yana-
şılması təəssüf doğurdu. Azərbaycan 
son nəticədə yeganə yolu ədalətin 
bərpasını-torpaqların geri qaytarılmasını 
həbi gücdə gördü. Buna görə də ordu 
quruculuğunu inkişaf etdirmək, münafiə 
sənayesini müasir tələblər səviyyəsində 
qurmağı prioritet istiqamət kimi seçdi. 
Yalnız ərazilərimizin azad olunması-
nı bu yolla-hərbi güc tədbiq etməklə 
gerçəkləşdirmək qənaətini dəqiqləşdirdi. 

Vətən müharibəsində dövlət 
syasətində sülh çağırışlarını prioritet 
istiqamət kimi önə çəkən Azərbaycan 
müttəfiqi Türkiyədən siyasi və mənəvi 
dəstək almaqla yanaşı, döyüş 
əməliyyatlarında bu ölkədə istehsal 
olunan “Bayraktar” PUA-larından geniş 
və intensiv istifadə etdi.

Qardaşlıq missiyasını layiqincə 
yerinə yetirən Türkiyə İkinci Qarabağ 
müharibəsindən sonra gerçəkləşən 
möhtəşəm Zəfər paradında da xalqı-
mızın yanında oldu, fərəhini bölüşdü, 

Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğanın bu 
möhtəşəmliyi ilə diqqət çəkən tədbirdə 
iştirakı isə Azərbaycan xalqını qələbə 
müjdəli gələcəyə ruhlandırdı.

Türkiyə müharibədən sonra Qara-
bağda təhlükəsizliyin təmin olunması 
və nəzarətdə saxlanılması prosesinə 
dəstəyini bu gün də əsirgəmir. Hazırda 
Ağdam rayonunun Mərzili kəndi ya-
xınlığında Rusiya-Türkiyə Monitorinq 
Mərkəzi fəaliyyət göstərir. Əlbəttə, 
birgə Monitorinq Mərkəzinin fəaliyyəti 
bölgəmizin sabitliyini qorumaq üçün 
çox önəmli amildir. Mərkəz pilotsuz 
uçuş aparatlarından da istifadə edərək 
monitorinqlər aparır. 

Qardaş Türkiyə Vətən müharibəsində 
Azərbaycana ciddi mənəvi və siya-
si dəstək göstərdiyi kimi, savaşdan 
sonrakı dönəmdə, Qarabağın bərpası 
mərhələsində də öz köməyini əsirgəmir. 

Onu da deyim ki, Türkiyədə son 
illərdə müdafiə sənayesinin sürətlə 

inkişafı nəticəsində bu ölkənin silah-
lı qüvvələri dünyanın ən güclü ordu 
birləşmələri sırasında dayanır. Çünki 
sülhə, əmin-amanlığa sadiq qalmasına 
baxmayaraq, dost dövlət hərbi qurucu-
luğu diqqət mərkəzində saxlamasa, hər 
an işğalçı qüvvələrlə üzləşə bilər. Bax, 
elə bu gün də Türkiyənin terror qrupları 
ilə mübarizə aparması, torpaqlarını zəbt 
etməyə can atan qüvvələrlə döyüşməsi 
bunun bariz ifadəsidir.

“TEKNOFEST” festivalı ənənəsini 
uğurla davam etdirən qardaş ölkə ordu 
quruculuğuna daim önəm verir, ərazi 
bütövlüyünün qorunması, müdafiə 
sənayesinin inkişafı məsələlərini 
diqqətdə saxlayır. Şübhəsiz ki, bu amilə 
Azərbaycanda da xüsusi yanaşılır. 
Bakıda ilk dəfə keçirilən adı çəkilən 
tədbirə Azərbaycan gəncliyinin coşqu 
ilə qoşulması məhz bununla bağlıdır və 
bu, həm də respublikamızın elm-təhsil 
müəssisələrində hərbi texnologiyaya 
dərin maraq yaradılmasından irəli gəlir. 

Onu da qeyd edim ki, çalışdı-
ğım təhsil müəssisənin tələbələrdən 
ibarət BVT (Baku Vocational Team) 
adlı komandası iyul ayında Türkiyədə 
keçiriləcək “TEKNOFEST” festivalında 
“elektro mobil” kateqoriyası üzrə yarışd 
iştirak edəcək.

Burada onu da deyək ki, Prezident 
İlham Əliyev ayrı-ayrı çıxışlarında azad 
edilən ərazilərin bərpası prosesindən 
danışarkən, bu məsələdə dost ölkələrin 
fəaliyyətinə daha çox diqqət yetiriləcəyini 
xüsusi vurğulayıb. Ölkə rəhbəri bu 
zaman qardaş Türkiyənin Azərbaycana 
münasibəti barədə xüsusi danışıb, bu 
ölkənin müharibənin ilk savaşın haqq 
işimizə böyük dəstək verdiyini xatırladıb. 

Düşməndən təmizlənən torpaqlarda 
tikinti-quruculuqla bağlı ilk müqavilələrin 
Türkiyə şirkətləri ilə imzalanması da 
bunun bariz ifadəsidir. Hazırda türk 
şirkətləri Azərbaycan üçün strateji 
önəm daşıyan Şuşa avtomobil yolu-
nun inşasında, eyni zamanda, Göygöl 
bölgəsindən Kəlbəcərə magistralın 
çəkilişində səmərəli fəaliyyət göstərirlər. 
Onlar digər infrastruktur layihələrinin 
icrasında və tarixi abidələrimizin 
bərpasında da Azərbaycana qardaşlıq 
köməyini əsirgəmirlər. 

Beləliklə, Azərbaycan və Türkiyə-
iki dost, qardaş ölkə bu gün dünyada 
sarsılmaz birlik nümayiş etdirir və bu 
həmrəyliyin əsasında sülh, barış, əmin-
amanlıq fəaliyyəti dayanır. 

Orxan RƏHİMOV,  
Sənaye və İnnovasiyalar üzrə  

Bakı Peşə Təhsil Mərkəzinin  
direktor müavini

Türkiyə-Azərbaycan birliyi beynəlxalq 
müstəvidə vahid güc mərkəzidir

Deputat qeyd edib ki, bunun təsdiqi 
kimi çoxsayda misallar söyləmək olar. 
Lakin Prezident İlham Əliyevin təkcə 
2014-cü il aprelin 26-da Praqada 
Avropa İttifaqının “Şərq tərəfdaşlığı” 
Proqramının 5 illiyinə həsr olunan 
sammitdə qətiyyətlə vurğuladığı sözləri 
bir daha xatırlatmaqla bu barədə aydın 
təsəvvür yaratmaq mümkündür. Belə 
ki, dövlətimizin başçısının Ermənistan 
prezidentinə cavab olaraq bildirdiyi “Bu 
gün təəssüf ki, Ermənistan prezidenti 
burada fürsətdən istifadə edərək 
Türkiyəyə yenidən hücum edir. Bunu 
etmək asandır, çünki bu masa arxasında 
Türkiyə nümayəndələri yoxdur. Ancaq 
mən buradayam ”  fikirləri Türkiyə-
Azərbaycan dostluğunun, qardaşlığının 
əbədiliyinə, heç bir qüvvənin bu 
dostluğa xələl gətirə bilməyəcəyinə 
parlaq nümunədir. 

Bəli, cənab İlham Əliyevin 
xatırlatdığımız həmin sözləri adıçəkilən 
mötəbər tədbirdə Türkiyənin təmsil 
olunmamasından sui-istifadə edən 
Ermənistanın ovaxtkı prezidentinin 
qardaş ölkəni Türkiyəni əsas tənqid 
hədəfi kimi seçməsinə istiqamətlənən 
sərt, eyni zamanda, həqiqətə söykənən 
cavab olmaqla bərabər, həm də türk 
dünyasına, türk soyuna düşmən gözü ilə 
baxan xainlərə sərt zərbə, xəbərdarlıq 
mesajı idi.

Belə dostluq, əməkdaşlıq əlaqəsi 
hər zaman qarşılıqlı olub. Azərbaycanın 
lideri İlham Əliyev kimi, Türkiyə 
prezidenti cənab Rəcəb Tayyib 
Ərdoğan da beynəlxalq tribunalardan 

ölkəmizin milli maraqlarının müdafiəsi 
istiqamətində müdafiə xarakterli kifayət 
qədər ciddi fikirlər səsləndirib və bu 
proses qardaşlığın simvoluna çevrilib.

Hər iki ölkə rəhbəri tərəfindən bu 
münasibət, hazırda da dürüst haqq-
ədalətə söykənən siyasətlə nümayiş 
olunur. Bu gün iki qardaş ölkə arasında 
münasibərlər fövqəl səviyyədə diqqət 
çəkir. Bu baxımdan prezidentlər İlham 
Əliyev ilə Rəcəb Tayyib Ərdoğanın 
Bakıda ilk dəfə keçirilən “TEKNOFEST 
Azərbaycan” festivalında iştirakı 
liderlərin türk dünyasına verdiyi xidmətin 
növbəti davamının parlaq ifadəsidir.

Aerokosmik və texnologiya 
festivalında Türkiyə-Azərbaycan 
qardaşlığı, birliyi xalqlarımız üçün 
əsas yol istiqamətidir deyən ölkəmizin 
rəhbəri bu birliyi bölgə üçün, dünya 
üçün təhlükəsizlik, sabitlik amili hesab 
edib. Bununla yanaşı, dövlətimizin 
başçısı Cümhurbaşqanı Rəcəb Tayyib 
Ərdoğanın ölkəmizin haqq savaşının 
ilk saatlarında “Azərbaycan tək deyil, 
Türkiyə onun yanındadır” fikrinin 
xalqımıza əlavə güc və ruh verdiyini 
bildirib. Azərbaycanını isə bu qardaş 
dəstəyini heç vaxt unutmayacağını 
diqqətə çatdırıb.

“TEKNOFEST”ti birliyimizin 
nümayişi, təzahürü adlandıran 
Prezident İlham Əliyev bunu  elm, 
inkişaf, bilik, texnologiya bayramı 
adlandıraraq, festivalın Türkiyə və 
Azərbaycan gənclərinin bir-birlərini  
daha yaxın tanıdıqlarına şərait 
yaratdığının əhəmiyyətini vurğulayıb. 

Qardaş Türkiyənin dünya çapında 
nüfuzunun artığını diqqətə çatiran 
ölkəmizin başçısı isə  bütün bunların 
Azərbaycanı da gücləndirdiyini və 
beynəlxalq miqyasda vahid  güc 
mərkəzinə çevrilməyimizi məmnunluqla 
ifadə edib.

Bakıda keçirilən festivalın 
əhəmiyyətindən danışan Prezident 
Rəcəb Tayyib Ərdoğan türk dünyasının 
ən müasir texnologiyalar istehsal 
edəcək gənc nəsillərlə mühüm 
nailiyyətlərin əldə olunmasına əminliyini 
vurğulayaraq,  “TEKNOFEST”çilərin 
indiyədək Türkiyədə son dərəcə gözəl 
layihələrə imza atdıqlarını bildirib.  
Qardaş ölkə lideri Azərbaycanda da 
eyni uğuru əldə edəcəyinə şübhə 
etmədiyini diqqətə çatdırıb və ortaq 
hədəflərin həyata keçirilməsi üçün 
Azərbaycan ilə sıx əməkdaşlığın 
bundan sonra da həyata keçiriləcəyini 
söyləyib.

Son olaraq deputat qeyd edib ki, 
bu gün Türkiyə-Azərbaycan birliyi 
beynəlxalq müstəvidə də  vahid güc 
mərkəzidir. Bu güc mərkəzi iki qardaş 
xalqın səmimi birliiyi üzərində qurulub.

Türkiyə-Azərbaycan dostluğu 
çağdaş dünyanın dəyişkən 
siyasi gedişatından kənar və 
müqayisəolunmaz bir ittifaqdır. Bu 
iki dövlət beynəlxalq arenada həm 
də bir millətin bir dövlət maraqlarının 
təmsilçisi kimi qəbul olunur.

“Xalq qəzeti”

Doğrudan da, mayın 28-i bizim 
üçün bəxtəvərlik, iftixar gətirən, 
şanslı gündür. Biz 104 il qabaq 
həmin tarixdə Müsəlman Şərqinin 
ilk demokratik respublikasını 
yaratmışıq. Builki 28 May isə 
xalqımız və dövlətimiz üçün bir 
neçə cəhətdən əlamətdar oldu. 
Bütün dünya gördü ki, Türkiyə 
Cümhuriyyətinin kosmos, avi-
asiya, pilotsuz uçan kəşfiyyat, 
kommunikasiya və hərbi məqsədli 
qurğular istehsalı üzrə uğurlarını 
dünya miqyasında təbliğ edən 
“TEKNOFEST” elm və texnika 
bayramı Türkiyədən kənarda ilk 
dəfə Azərbaycanda keçirildi. Bu, 
bizim dostluq və tərəfdaşlığımızın 
yeni səhifəsi deməkdir. Buil-
ki 28 May bizim üçün Türkiyə 
Cümhuriyyətinin Prezidenti Rəcəb 
Tayyib Ərdoğanın və qardaş 
ölkənin möhtərəm nümayəndə 
heyətinin Bakıya səfəri, dünya 
şöhrətli türk alim, Nobel mükafatı 
laueratı Əziz Sancarla növbəti 
dəfə görüşmək imkanımızla 
əlamətdar oldu. 

Bundan başqa, həmin gün 
dövlət başçılarımızın arasında 
keçirilən görüşdə Azərbaycan–
Türkiyə ikitərəfli dostluq və 
qardaşlıq münasibətlərinin bütün 
sahələrdə uğurla inkişaf etdiyi vur-
ğulandı. Türkiyə Prezidenti Rəcəb 
Tayyib Ərdoğanın Azərbaycana 
səfərinin əlaqələrimizin daha 
da möhkəmlənməsi işinə töhfə 
verəcəyinə əminlik ifadə olun-
du. Eləcə də, dövlət başçıları 
Bakıda keçirilən “TEKNOFEST 
Azərbaycan” festivalının önəmini 
qeyd etdilər və bu tədbiri yüksək 
səviyyədə olan əlaqələrimizin yax-
şı göstəricisi kimi dəyərləndirdilər.

Xüsusilə vurğulanmalı 
məqamlardan biri də mayın 28-də 

Bakıda 7 saylı “ASAN xidmət” və 
“Bilim Bakı” mərkəzlərinin açılışı-
nın olması və həmin tədbirlərdə 
Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev və Türkiyə Prezidenti 
Rəcəb Tayyib Ərdoğanın iştirak 
etməsi idi. Xatırladaq ki, paytaxt-
da tikilmiş yeni “ASAN Həyat” 
Kompleksi üç hissədən ibarətdir. 
Kompleksdə 7 saylı Bakı “ASAN 
xidmət” mərkəzi və “INNOLAND”, 
“Bilim Bakı” mərkəzi və ASAN İn-
novativ İnkişaf Mərkəzi, həmçinin 
Prezident yanında Vətəndaşlara 
Xidmət və Sosial İnnovasiyalar 
üzrə Dövlət Agentliyi Aparatının 
yeni inzibati binası yerləşir.

Bu faktı əlamətdar edən 
məqam isə Azərbaycan  Prezidenti 
yanında Vətəndaşlara Xidmət və 
Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət 
Agentliyi ilə təsisçisi Selçuk 
Bayraktar olan Türkiyə Texnolo-
giya Komandası Vəqfi arasında 
imzalanmış əməkdaşlıq barədə 
protokola əsasən yaradılmasıdır. 
“Bilim Bakı” mərkəzində pers-
pektiv ehtiyacları nəzərə alan, 
layihə əsaslı, gündəlik həyat 
problemlərinin həllinə yönələn və 
şagirdlərə XXI əsrin bacarıqlarına 
yiyələnmək imkanı verən “Dene-
yap Texnologiya” proqramı həyata 
keçiriləcək. Burada 11 əməkdaş 
fəaliyyət göstərəcək və Türkiyə 
Texnologiya Komandası Vəqfinin 
təlim proqramı əsasında tədris 
aparılacaq. Müvafiq təlim proqra-
mı Azərbaycan Respublikasının 
Təhsil Nazirliyi ilə razılaşdırılıb.

Dövlət başçılarının mayın 
28-də Bakıda ilk dəfə keçirilən 
“TEKNOFEST Azərbaycan” Aero-
kosmik və Texnologiya Festivalın-
da iştirakı, demək olar ki, nəinki 
regionun, hətta dünyanın bir sıra 
ölkələrində maraqla gözlənilirdi. 

Ermənistanda isə bu faktı həyəcan 
və təşvişlə izləyirdilər. Türkiyənin 
“Baykar” şirkətinin texniki direk-
toru Selçuk Bayraktarın tədbir 
iştirakçılarına verdiyi məlumatlar 
isə İrəvan rəsmilərinin həyəcan 
və təşvişinə qorxu və təlaş da 
əlavə edirdi: “TEKNOFEST” 
müstəqilliyi, qardaşlığı, elmi və 
əxlaqı rəhbər tutan bir ruhdur. 
Bu ruh ölkələrimizi tam müstəqil 
və firavan edəcək, səmalarımızı, 
dənizlərimizi, torpaqlarımızı qoru-
yub dirçəldəcək yüksək texnolo-
giyaları bütün cəmiyyətlə birlikdə 
inkişaf etdirmək səfərbərliyidir. 
Mənə dünən ilk dəfə görməyin 
nəsib olduğu işğaldan azad 
edilmiş qədim şəhərimiz Şuşada, 
Cıdır düzündə, o geniş düzdə 

azad şəkildə gəzərkən bu ruhu 
daha da dərindən hiss etdim. 
“TEKNOFEST”i niyə keçiririk?” 
deyə soruşduğum universitet 
tələbəsi gənc bir qız bu ruhu belə 
ifadə edərək dedi: “Dünya Türkün 
gücünü görsün, yerini bilsin”.

Festivalda çıxış edən dünya 
şöhrətli türk alimi, Nobel mü-
kafatı laureate, professor Əziz 
Səncər isə bu məqamı bir az da 
konkretləşdirdi: “Əziz gənclər, 
Vətənimizi sevməkdən əsla vaz 
keçməyin. Vətəninizə, insanlarınıza 
fayda verməyən işlərin davamlı 
olmayacağını bilin. Mənim üçün ən 
önəmli amillərdən biri Türk dün-
yasının inkişafı və türk gənclərinin 
elmdə ən ön sıralarda yer alma-
sıdır. Mardin vilayətinin Savur ra-

yonundan çıxan və oxuma-yazma 
belə bilməyən bir ailənin uşağına 
bu şansı verən millətimizə güvənin. 
Vətənimizin,– Vətənimiz dediyim 
zaman mən həm Türkiyə, həm də 
Azərbaycanı nəzərdə tuturam – 
yüksəlməsi üçün lap çox çalışın. 
İşlər qaydasında getmədikdə belə 
düzəltmək üçün mübarizə aparın, 
inadkar olun və məğlubiyyəti əsla 
qəbul etməyin”.

Bəli, ustad, Azərbaycan xalqı, 
dövlətimiz və gənclərimiz otuz 
il səbr etsə də, məğlubiyyəti 
əsla qəbul etmədi və XXI əsrin 
modern müharibə tarixinə yeni 
səhifələr yazdı. “TEKNOFEST 
Azərbaycan”da çıxış edən 
 Prezident İlham Əliyev də məhz 
həmin müharibəni xatırlatdı: 

“Türkiyə – Azərbaycan qardaşlığı, 
birliyi xalqlarımız üçün əsas yol 
istiqamətidir, bölgə üçün, dün-
ya üçün də çox önəmli amildir, 
təhlükəsizlik, sabitlik amilidir. Nə 
qədər Türkiyə və Azərbaycan 
bir yerdə inamla addımlasa, 
bölgəmizdə sülh və barış o qədər 
də möhkəm olacaqdır. Bunu 
biz və bütün dünya İkinci Qara-
bağ müharibəsi zamanı gördük. 
Türkiyə bizim yanımızda idi. 
Əziz qardaşım, hörmətli Prezi-
dent Rəcəb Tayyib Ərdoğanın 
müharibənin ilk saatlarında 
“Azərbaycan tək deyil, Türkiyə 
onun yanındadır” deməsi bizə 
əlavə güc verdi, ruh verdi, inam 
verdi. Azərbaycan xalqı bunu heç 
vaxt unutmayacaq”.

 Türkiyə Prezidenti Rəcəb 
Tayyib Ərdoğanın çıxışında da 
bu məqamlar böyük ustalıqla 
dilə gətirilir və Türk dövlətlərinin 
bədxahlarına göndərilən is-
marıc kimi qiymətləndirilirdi: 
“Xəzərin incisi Bakıda “bir millət, 
iki dövlət, tək festival” şüarı ilə 
dünyanın ən nüfuzlu aviasiya, 
kosmos və texnologiya festivalı – 
“TEKNOFEST”i keçiririk. Bu qürur-
lu günümüzdə sevincimizi bölüş-
düyü üçün dəyərli alimimiz Əziz 
Səncərə şəxsən öz adımdan və 
millətim adından təşəkkür edirəm. 
Badi – Kubədən, yəni, küləklər 
şəhəri gözəl Bakıdan Nuru Pa-
şanın komandanlıq etdiyi Qafqaz 
İslam Ordusunun azərbaycanlı 
qardaşlarımızla birlikdə mübarizə 
apardığı torpaqların hər qarışına, 
Natəvanın qəzəlinin eşidildiyi 
ovalıqlara, şəhidimiz Xudayar qar-
daşımın mahnı oxuduğu diyarlara, 
Gəncəyə, Şuşaya, Füzuliyə, La-
çına, Azərbaycanın hər bölgəsinə 
salam və sevgilərimi göndərirəm. 
Bu gün bir daha burada nümayiş 
etdirilən əzəli və əbədi qardaşlığı-
mızı Rəbbim daimi etsin”.

Doğrusu, bu sətirlərə hələ 
bir neçə cümlə də əlavə etmək 
istəyirdim. Amma möhtərəm 
Cümhurbaşqanının bu fikirlərindən 
sonra nə isə əlavə etməyə, 
sadəcə gücüm çatmadı. Tanrı 
Türkü qorusun! Biz bir millət, iki 
dövlətik. Qarabağ Azərbaycandır!

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Bu gün “TEKNOFEST”i ölkə 
xaricində ilk dəfə Can Azərbaycanda 
təşkil etməyin həyəcanını və haqlı 
qürurunu sizinlə bölüşürük. 
Bura Azərbaycan gəncliyinin 
bacarığını, istedadını nümayiş 
və inkişaf etdirməsi üçün önəmli 
bir platformadır. “TEKNOFEST” 
yarışlarında öz işləri ilə fərqlənən 
siz gənclərimiz sabahın pilotsuz uçuş 
aparatlarını, süni zəkalarını, rəqəmsal 
texnologiyalarını istehsal edən və 
inkişaf etdirən alimləri olacaqsınız. 
Azərbaycan ilə birlikdə hələ neçə 
layihələrdə gənclərimizə yeni üfüqlər 
açmağı və milli texnoloji həmləmizi 
birlikdə reallaşdırmağı davam 
edəcəyik.

Rəcəb Tayyib ƏRDOĞAN  
Türkiyə Cümhuriyyətinin Prezidenti

Bakı, 28 may 2022-ci il 

Keçən il iyunun 15-də – Milli Qurtuluş Günündə 
hörmətli Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğan Şuşada 
idi. Bu da çox əlamətdar hadisə idi. 15 İyun da 
bayram günüdür, 28 May da bayram günüdür. 
Biz bu bayram günlərini bir yerdə qeyd etdik və 
tarixi Şuşa Bəyannaməsini imzalayaraq Türkiyə və 
Azərbaycan rəsmən müttəfiqlik zirvəsinə ucaldı. 
Bu müttəfiqlik özünü hər yerdə göstərir – siyasətdə, 
iqtisadi əlaqələrdə, enerji, nəqliyyat layihələrinin 
həyata keçirilməsində, mədəniyyətdə, təhsildə, ordu 
quruculuğu istiqamətində. Bu gün “TEKNOFEST” 
bizim birliyimizin növbəti nümayişidir, onun 
təzahürüdür.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı, 28 may 2022-ci il

Azərbaycan – Türkiyə dostluğu, qardaşlığı tarixin bütün 
sınaqlarından şərəflə çıxaraq, təkcə ölkələrarası deyil, həm 
də fərd olaraq vətəndaşlıq münasibətləri əsasında möhkəm 
təməllər üzərində qurulub. Bu sarsılmaz iradə fonunda 
indiyədək dünya çapında belə qardaşlıq nümunəsi nəzərə 
çarpmayıb.

Bu fikirləri Milli Məclisin deputatı, YAP İdarə Heyətinin üzvü 
Rəşad Mahmudov söyləyib.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin “Bir millət, iki dövlət” prinsipinə 
uyğun olaraq, bu gün Azərbaycan – Türkiyə  əməkdaşlığı uğurla inkişaf 
edir. Ortaq maraqların və dəyərlərin birləşdirdiyi bu iki ölkə dünya 
miqyasında ən yaxın strateji müttəfiqlər kimi daim bir-birinin yanındadır. 
Qırx dörd günlük Vətən müharibəsi zamanı Türkiyənin Azərbaycana 
verdiyi güclü siyasi və mənəvi dəstək buna bariz örnəkdir. Belə ki, savaş 
dövründə ilk günlərdən etibarən Türkiyə Prezidenti açıqlamalar verirdi 
ki, Azərbaycan yalnız deyil, Türkiyə Azərbaycanın yanındadır. Əslində, 
bu, bir çoxu üçün mesaj idi, yəni, “kənarda durun, müdaxilə etməyin, 
Azərbaycana mane olmayın” anlamını ifadə edirdi. Belə olduqda isə 
Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın açıq, birmənalı və sərt 
açıqlamaları Azərbaycan xalqını hədsiz sevindirirdi. 

Bu festival Azərbaycan – Türkiyə dostluq və 
qardaşlığının yeni səhifəsini yazdı

“TEKNOFEST” elm, inkişaf, 
bilik, texnologiya bayramıdır

Gələn ay komandamız 
Türkiyədə keçirilən “Teknofest” 

festivalında iştirak edəcək
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